- con  il  codice  unico  di  progetto  dei  lavori  in  oggetto  (CUP)  risulta  essere  n.
B45E22000350006

VISTA la Comunicazione dell’Ufficio Entrate dell’Ente con la quale si rendeva noto che
era  pervenuto  presso  la  Tesoreria  un  accredito  di  €  211.721,70
(duecentoundicimilasettecentoventuno/70)  con  causale  “CUP: B45E22000350006
PROGRAMMA PNRR M4 C1 I1.1: finanziato dall’Unione Europea - Next Generation EU,
per  investimenti  in  progetti  di  Missione  4:  istruzione  e  ricerca  Componente  1,
potenziamento offerta servizi di istruzione: dagli asili nido alle università Investimento
1.1:  piano asili  nido e scuole  infanzia e servizi  di  educazione e cura per  la  prima
infanzia;

RITENUTO opportuno provvedere all'accertamento in entrata e successivo incasso
della somma di

€  211.721,70 (duecentoundicimilasettecentoventuno/70)  trasferita  sul  capitolo  in
entrata di  bilancio n. 42082 art.  08, erogati  nell’anno 2025 e incassati  sul  residuo
dell’anno 2024.

Tanto  premesso  e  considerato,  richiamata  la  determina  RCG  n°  1819/2025  del
02/10/2025 con  la  quale  veniva  nominato  l’Ing.